DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CAIXA DOS SENTIDOS: A
PERCEPÇÃO DOS SENTIDOS POR MEIO DA BRINCADEIRA de autoria de ARIANE
GABRIELE BRASIL GOIS RABELO, MARIA ALICE DANIEL SOUZA DE ABREU, foi
publicado nos E-book VIII ENEBIO, VIII EREBIO-NE E II SCEB referente ao ISBN 978-65-
86901-31-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br